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" עו"ד ד"ר גדעון פישר הציג בעבר - במאמרים שפירסם בחו"ל - את דיני הבוררות בישראל, 
לנוכח הוראות חוק הבוררות התשכ"ח-1968.

בפרסומיו אלה, שראו אור באנגלית, הוא ניסה "לחבב" את הבוררות הישראלית על הזרים המתעניינים 

בישראל, ככל שאלה מתכוונים להשקיע בארץ, או להיות מעורבים עם חברות ישראליות... בכך הוא 

תרם לפיתוח עסקי ניכר והביא למודעות של הזרים לשיטת המשפט הישראלי… לאחר מכן עבר 

עו"ד ד"ר גדעון פישר - במאמרים ובספר שפרסם בעברית - להצגת מוסד הבוררות בפני הישראלים 

שלא גילו עד אז התלהבות מבוררות.

עתה, בספר המקיף שלפנינו, עו"ד ד"ר גדעון פישר "סוגר מעגל". הוא חש, כנראה, שהזמן בשל 

להביא בפני הקהל הישראלי לא רק את יתרונות הבוררות על פני הדין הקיים, אלא גם את הצורך 

תיקונים  והצעת  הבוררות  חוק  תולדות  הצגת  של  דרך  על  ובחן  בנימוס  עושה  הוא  זאת  בשינוי. 

בקיאותו  כיד  ומאירופה,  מארה"ב  רב  משווה  למשפט  מפנה  הוא  בהנמקותיו  שבחוק.  למגרעות 

הטובה. ניתוח זה שלו יש בו יסוד אנליטי אקדמי מעמיק מחד גיסא ומאידך גיסא הוא יכול לתרום 

להיבט הפרקטי של עורכי הדין העוסקים בדיני בוררות ולהעשירם באסמכתאות רבות מחו"ל.

זאת ועוד - אחרת. עו"ד ד"ר גדעון פישר סוקר בספרו החדש את תולדות הבוררות בעולם… ושיטות 

אלטרנטיביות ליישוב סכסוכים.

הבינלאומית,  המסחרית  הבוררות  חוק  את  הקורא/ת  לידיעת  ומביא  מזכיר  הוא  לבסוף, 

מסחרית  בוררות  הליכי  לניהול  וכללים  חדשה  משפטית  מסגרת  יצר  התשפ"ד-2024…)ש( 

בינלאומית בהתאם לעקרונות שנקבעו בחוק לדוגמא שהוצע במסגרת ה-UNCITRAL )ואומץ על 

ידי ועדת האו"ם למשפט בינלאומי מסחרי( - והן פתחו דף חדש בפעילות העסקית הבינלאומית 

בארץ ובמשפט הישראלי.

חוק זה, בהשפעתו הרבה על הזרים העושים עסקים בישראל ועל ישראלים הפועלים בחו"ל - טעון 

עדיין הסבר, פירוט והרחבה ואין מתאים מעו"ד ד"ר גדעון פישר לעשות את המלאכה לנוכח ידענותו 

המופלגת וניסיונו בתחום ."

מתוך ההקדמה לספר, מאת המשנה לשעבר לנשיאת בית המשפט העליון,

כבוד השופט בדימוס פרופ' חנן מלצר

ת
רו

ור
הב

ת 
פכ

מה
שר

פי
ון 

דע
 ג

״ד
עו

ר 
ד״

ת
מי

או
נל

בי
 ה

ת
רי

ח
ס

מ
ה

ד״ר עו״ד גדעון פישר 

מהפכת הבוררות

בראי הבוררות המסחרית הבינלאומית
International Commercial Arbitration

ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין בישראל


